КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

«ГОЛОВТЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ»
____________________________________________________________________________
ПРИКАЗ

от 01 октября 2017 г.                                                                                                   N _8
О назначении ответственного лица за электрохозяйство

В целях обеспечения охраны труда в МУК «Головтеевский СДК»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за электрохозяйство МУК «Головтеевский СДК» директора Демидкову Татьяну Николаевну.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                              Демидкова Т.Н.